01/02/2022 08:32 SEI/TJAM - 0436792 - Aviso de Licitação

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=475718&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM
O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados que se encontra
instaurada a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, sob o regime de
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL..

CONCORRÊCIA nº 001/2022
Processo Administrativo nº. 2021/000013061-00
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e
serviços de engenharia para reforma e adequações nas
dependências do Fórum Ministro Henoch da Silva Reis, no
município de Manaus, situado na Av. Paraíba, s/n — São
Francisco, Manaus-AM, 69079-265, com fornecimento de
materiais, peças, equipamentos, mão de obra e acessórios
conforme especificado no Projeto Básico.
Abertura da Sessão Pública: 04/03/2022
Horário: 09h (Horário de Manaus)
Local: Coordenadoria de Licitação (COLIC), localizada no
térreo do Centro Administrativo Des. José de Jesus Ferreira
Lopes, situado na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo,
Manaus/Am. CEP: 69060-000.

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente através do site: www.tjam.jus.br.
Manaus, 27 de janeiro de 2022.

Elízia Mara Costa Israel

Coordenadora de Licitação em exercício

Documento assinado eletronicamente por ELIZIA MARA COSTA ISRAEL, Analista Judiciário,
em 27/01/2022, às 09:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0436792 e o
código CRC EC97CD54.

2021/000013061-00 0436792v4